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Договорни надоместоци на приватни здравствени установи за обезбедени услуги од областа 

на специјалистичко - консултативната стоматолошка здравствена заштита од дејностите орална 
хирургија, ортодонција и протетика за 2024 година согласно последна Одлука за 

утврдување на вкупниот договорен надоместок усвоена на седница на Управен одбор на 
Фондот за здравствено осигурување на РСМ, одржана на 29.12.2023 година 

 
 

Р.бр 
Nr. 

rend. 

Место 
Vendi 

 Назив на ЗУ 
Emri i ISH 

Број 
тим 
Nr. 

Ekipit 

ДH за 2024 год. 
КК për vitin 

2024 
 

1 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ СМАЈЛИ  
ISHP SMAJLI 

1 1.531.800  

2 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ОРТОДЕНТ – М  
ISHP ORTODENT - M 

1 1.531.800  

3 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ПРОТЕТИКА 3 ДС  
ISHP PROTETIKA 3 DS 

1 1.421.400  

4 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА 1  
ISHP ORTODONCIA 1  

1 1.531.800  

5 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА СТЕФАНОВСКА  

ISHP DR. LIDIJA STEFANOVSKA 
1 1.531.800  

6 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ЈОВЕ -ДЕНТ  

ISHP JOVE – DENT 
1 1.421.400  

7 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ СПЕЦ.ОРД. ПО ОРАЛНА ХИРУРГИЈА  

ISHP ORD.SPEC. E KIRURGJISË ORALE 
2 2.842.800  

8 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ Д-Р ЦИВКАРОСКИ  
ISHP DR. CIVKAROSKI 

2 2.953.200  

9 
ВАЛАНДОВО 
VALLANDOVË 

ПЗУ КОНСТАНТИН ГЕТОВ  
ISHP KONSTANTIN  GETOV 

1 1.421.400  

10 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ НОВА НАСЕЛБА  
ISHP NOVA NASELLBA 

1 1.531.800  

11 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ Д-Р ЖАНЕТА САРАГИНОВА И Д-Р АНИТА ПЕРКОВА  
ISHP DR. ZHANETA SARAGINOVA DHE DR. ANITA PERKOVA 

2 3.063.600  

12 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ СПЕЦ.ОРД.ПО СТО.ПРОТ.Д-Р ПЕТАР ЗАФИРОВ 
ISHP ORDI.SPEC. E STOM. PROTET. DR. PETAR ZAFIROV 

1 1.421.400  

13 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ ПРОТЕТИКА ДВА  
ISHP PROTETIKA DVA 

1 1.421.400  

14 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ  МЕШКОВИ  
ISHP MESHKOVI 

1 1.531.800  

15 
ВИНИЦА 

VINICË 
ПЗУ Д-Р ВЕРКА ЛАЗАРОВА  

ISHP DR. VERKA LLAZAROVA 
1 1.421.400  

16 
ВИНИЦА 

VINICË 
ПЗУ Д-Р ТОДОРОВА И Д-Р ПАВЛОВ  

ISHP DR. TODOROVA DHE DR. PAVLLOV 
1 1.531.800  

17 
ВИНИЦА 

VINICË 
ПЗУ Д-Р ФИЛИПОВСКИ  

ISHP DR. FILIPOVSKI 
1 1.421.400  

18 
ГЕВГЕЛИЈА 
GJEVGJELI 

ПЗУ ПОЛИДЕНТ  
ISHP POLIDENT 

1 1.531.800  

19 
ГЕВГЕЛИЈА 
GJEVGJELI 

ПЗУ Д-Р СТЕВО ПОП-РИСТОВ  
ISHP DR.STEVO POP - RISTOV 

1 1.421.400  

20 
ГЕВГЕЛИЈА 
GJEVGJELI 

ПЗУ Д-Р КОСТАДИН ТАНЕВ / ISHP DR. KONSTADIN TANEV 1 1.421.400  

21 
ГЕВГЕЛИЈА 
GJEVGJELI 

ПЗУ Д-Р СУНЧИЦА ТАШЕВА-ПЕТКОВСКА 
ISHP DR. SUNÇICA TASHEV-PETKOVSKA 

1 1.531.800  

22 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ДЕА ДЕНТ 
ISHP DEA DENT 

1 1.531.800  

23 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ДЕНДИА ЕСТЕТИКА-32 
ISHP DENDIA ESTETIKA -32 

1 1.531.800  

24 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ДЕВА-ДЕНТ 
ISHP DEVA-DENT 

1 1.421.400  
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25 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ЕУРО-ОРТОДОНЦИ 
ISHP EURO-ORTODONCI 

1 1.531.800  

26 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ПРОТЕТИКА-ПРО 
ISHP PROTETIKA-PRO 

1 1.421.400  

27 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ Д-Р ХАСИМ 
ISHP DR. HASIM 

1 1.421.400  

28 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ СУ – ДЕНТ 
ISHP SU – DENT 

1 1.421.400  

29 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ САНОДЕНТ 
ISHP SANODENT 

1 1.421.400  

30 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ТУША 
ISHP TUSHA 

1 1.421.400  

31 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ Д-Р ЕЉЕСА 
ISHP DR. ELJESA 

1 1.531.800  

32 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ВИВА ДЕНТ – АДЕА 
ISHP VIVA DENT - ADEA 

1 1.421.400  

33 
ДЕЛЧЕВО 
DELLÇEVË 

ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА 
ISHP DR. SVETLLANA 

2 2.842.800  

34 
ДЕЛЧЕВО 
DELLÇEVË 

ПЗУ  ДЕНТО-БРЕКЕТ Д-Р ЈАДРАНКА 
ISHP DENTO-BEREKET DR. JADRANKA 

1 1.531.800  

35 
ДЕЛЧЕВО 
DELLÇEVË 

ПЗУ Д-Р ЦВЕТА 
ISHP DR. CVETA 

1 1.531.800  

36 
Д. ХИСАР 

DEMIR HISAR 
ПЗУ Д-Р ЛЕТКА МИТРЕВСКА 
ISHP DR. LETKA MITREVSKA 

1 1.421.400  

37 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ОРТО 2 Г 

ISHP POLIKLINIKA ORTO 2 G 
2 3.063.600  

38 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ФИЛИП 2 ДЕНТ 

ISHP FILIP 2 DENT 
1 1.421.400  

39 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ Д-Р ДАНИЦА 
ISHP DR. DANICA 

1 1.421.400  

40 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ Д-Р ПЕРО 
ISHP DR. PERO 

1 1.421.400  

41 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ ОРТО-БЕГО 
ISHP ORTO - BEGO 

1 1.531.800  

42 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ Д-Р ЦАНЕДЕНТ 
ISHP DR. CANEDENT 

1 1.421.400  

43 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА СИЛЈАНОСКА 
ISHP DR. LIDIJA SILLJANOSKA 

1 1.421.400  

44 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ Д-Р ШАБАН 
ISHP DR. SHABAN 

1 1.421.400  

45 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ ПРИМАДЕНТ-М 
ISHP PRIMADENT-M 

1 1.531.800  

46 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ КРАЈКОДЕНТ 
ISHP KRAJKODENT 

1 1.421.400  

47 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ Д-Р ПАШОСКИ 
ISHP DR. PASHOSKI 

1 1.421.400  

48 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ СВЕТА ПЕТКА 
ISHP SVETA PETKA 

1 1.531.800  

49 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ НИГОНА  
ISHP NIGONA 

1 1.531.800  

50 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-Р Ф.СИМОНОВСКА И Д-Р К.МЛАДЕНОВСКА 
ISHP DR. F.SIMONOVSKA DHE DR.K.MLLADENOVSKA 

1 1.531.800  

51 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-Р Т.МАНОВА И Д-Р Т.ЌОСЕВА  ISHP DR. T.MANOVA DHE DR. T.QOSEVA 2 3.063.600  

52 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-Р КРИСТИНА Ј.ТАСЕВСКА 
ISHP DR. KRISTINA J.TASEVSKA 

1 1.421.400  

53 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ЗАФЕР М 2 
ISHP ZAFER M 2 

3 4.485.000  

54 
НЕГОТИНО 
NEGOTINË 

ПЗУ ОРТО-ГЕМ  
ISHP ORTO-GEM 

1 1.531.800  

55 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ ОРТО-ЛИК 
ISHP ORTO-LIK 

2 3.063.600  
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56 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ М2 ДЕНТАЛ 
ISHP M2 DENTAL 

2 2.842.800  

57 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ СТУДИО ДЕНТАЛ 
ISHP STUDIO DENTAL 

2 2.842.800  

58 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА ТИЛЕВСКА  
ISHP D-R. LIDIJA TILEVSKA 

1 1.531.800  

59 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р СЕКУЛОСКИ ТОШКО 
ISHP D-R. SEKULLOSKI TOSHKO 

1 1.531.800  

60 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ОРТО-ДЕНТИКА ДР МАРИЈА 
ISHP ORTO-DENTIKA DR MARIJA 

1 1.531.800  

61 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ АФРОДИТА ПРО ДЕНТАЛ 
ISHP AFRODITA PRO DENTAL 

2 2.842.800  

62 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ПРВА ПРОТЕТИКА ЗА ПРОТЕЗИ, МОСТОВИ И КОРОНКИ 
ISHP PROTETIKA E PARË PËR PROTEZA,URA DHE KURORA 

2 2.842.800  

63 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ  Д-Р ВАЛЕНТИНА 
ISHP DR VALENTINA 

1 1.531.800  

64 
ПРОБИШТИП 
PROBISHTIP 

ПЗУ СОЛИН-ДЕНТ 
ISHP SOLIN-DENT 

1 1.421.400  

65 
РЕСЕН 
RESNJË 

ПЗУ  Д-Р  ДАЧКА  
ISHP DR. DAÇKA 

1 1.531.800  

66 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ ОРТО-ГАН 
ISHP ORTO-GAN 

1 1.531.800  

67 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ ДР КАЛАЈЏИЕСКИ 
ISHP DR. KALLAJXHIESKI 

1 1.421.400  

68 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ МИО-ДЕНТАЛ 
ISHP MIO-DENTAL 

1 1.421.400  

69 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ДУОДЕНТ 
ISHP DUODENT 

2 2.953.200  

70 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ Д-Р ЧАВКОВ и Д-Р БАЈРАКТАРОВ 
ISHP DR. ÇAVKOV dhe DR. BAJRAKTAROV 

2 2.842.800  

71 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ  ОРТОДОНЦИЈА-ПЛУС 
ISHP ORTODONCIA - PLUS 

2 3.063.600  

72 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ  ДЕНТАЛНА  НАСМЕВКА 
ISHP DENTALLNA NASMEVKA 

1 1.531.800  

73 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ОРАЛ - А&М 
ISHP ORALL -A&M 

1 1.421.400  

74 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ Д-Р ЃОТЕВ ЃОРЃИ 
ISHP D-R. GJOTEV GJORGJI 

1 1.421.400  

75 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ Д-Р МАРИНА АБРАШЕВА – ОРТОДЕНТ 
ISHP DR. MARINA ABRASHEVA – ORTODENT 

1 1.531.800  

76 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ТРИПУНОСКИ 
ISHP TRIPUNOSKI 

1 1.421.400  

77 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ПРОТЕТИКА АГ 
ISHP PROTETIKA AG 

1 1.421.400  

78 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ Д-Р СЕДАТ 
ISHP D-R. SEDAT 

1 1.421.400  

79 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА Д-Р ЕЛЕЗОВИЌ И Д-Р ЃОРЃЕВСКИ 
ISHP ORTODONCIA DR ELEZOVIQ DHE DR GJORGJIEVSKI 

1 3.063.600  

80 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА АЉБАОРТОДЕНТ СПЕЦ. ОРДИНАЦИЈА 
ISHP POLIKLINIKA ALBAORTODENT ORDINANCA E SPEC. 

2 2.953.200  

81 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ОРТО БЛУ ДЕНТ Д-Р АГИМ 
ISHP ORTO BLU DENT DR. AGIM 

1 1.531.800  

82 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ Д-Р РАСКО 
ISHP D-R. RASKO 

1 1.421.400  

83 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ АЉБИ ОРТОДЕНТ 
ISHP ALJBI ORTODENT 

1 1.531.800  

84 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ЕСТЕТСКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 
ISHP ESTETSKA ORALLNA KIRURGIJA 

2 2.842.800  

85 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ОРТО-ФИКСНА 
ISHP ORTO-FIKSNA 

1 1.531.800  

86 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ Д-Р ВАНЧО 
ISHP D-R. VANÇO 

1 1.421.400  
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87 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р ЉУПЧО МАРОЛОВ П.О. ШТИП 
ISHP DR. LJUPÇO MAROLLOV P.O. SHTIP 

1 1.421.400  

88 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р НИКОЛА ЏИДРОВ 
ISHP D-R. NIKOLLA XHIDROV 

1 1.421.400  

89 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р МАРИЈОНКА ИВАНОВСКА 
ISHP DR MARIJONKA IVANOVSKA 

1 1.531.800  

90 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р САШО МИЛЕВ 
ISHP D-R. SASHO MILEV 

1 1.531.800  

91 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р ТАЊА НИКОЛОВА  
ISHP D-R. TANJA NIKOLLOVA 

1 1.531.800  

92 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ ОРТОДЕНТ ЕСТЕТИК 
ISHP ORTODENT ESTETIK 

1 1.531.800  

93 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ ОРТОМЕДИКА ДР СЕНЕВ 
ISHP ORTOMEDIKA DR SENEV 

1 1.531.800  

94 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-Р АНТОНИО ПАНОВ 
ISHP D-R. ANTONIO PANOV 

1 1.421.400  

95 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ СУПЕР ДЕНТ-ПРОТЕТИКА 
ISHP SUPER DENT-PROTETIKA 

1 1.421.400  

96 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ТРАЈАНКА ТРАЈКОСКА 
ISHP D-R. TRAJANKA TRAJKOSKA 

1 1.421.400  

97 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА 
ISHP ORTODONCIA 

1 1.531.800  

98 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ КАЛЕ 
ISHP KALE 

1 1.421.400  

99 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р СТОЈНЕ КАРАГОНОВА 
ISHP D-R STOJNE KARAGONOVA 

1 1.421.400  

100 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДЕНТИЗАР 
ISHP DENTIZAR 

1 1.421.400  

101 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ МАРКОСКИ 
ISHP MARKOSKI 

1 1.421.400  

102 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ С - С ДЕНТ 
ISHP S – S DENT 

2 2.842.800  

103 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДЕНТУРА 
ISHP DENTURA 

1 1.421.400  

104 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОМНИДЕНТ 
ISHP OMNIDENT 

1 1.421.400  

105 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р А. ПЕРКОВА 
ISHP D-R A. PERKOVA 

1 1.421.400  

106 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА-ОРТОДОНЦИЈА М 
ISHP ORDINANCË E ORTODONTIKËS – ORTODONCIA M 

2 3.063.600  

107 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р КАРАЏИНСКИ 
ISHP D-R. KARAXHINSKI 

1 1.421.400  

108 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТОДЕНТ -Д-Р МИМИ 
ISHP ORTODENT – DR MIMI 

1 1.531.800  

109 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПРОДЕНТ ИДАДИЈА 
ISHP PRODENT IDADIJA 

2 2.842.800  

110 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ К И Д ЅУНИЦА 
ISHP K I D ZUNICA 

1 1.421.400  

111 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТО-ПРО ФИДЕЛИС 
ISHP ORTO-PRO FIDELIS 

2 3.063.600  

112 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СЕНТ НИКОЛАС ДР М.МАНЕВА 
ISHP SENT NIKOLLAS DR M. MANEVA 

1 1.421.400  

113 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТОДОНТ Д-Р ЈАСМИНА 
ISHP ORTODONT DR. JASMINA 

2 3.063.600  

114 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СТОМАТОЛОШКА СПЕЦ.ОРД.ПО ПРОТЕТИКА 
ISHP ORD.SPEC. STOMATOLOGJIKE E PROTETIKËS 

1 1.421.400  

115 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ  КОЗЛЕ 
ISHP KOZLE 

1 1.421.400  

116 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА 
ISHP D-R. EMILIJA PAVLLOVA 

1 1.421.400  

117 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ТРИЕСЕТ И ДВА-ПРОТЕТИКА 
ISHP TRIESET I DVA - PROTETIKA 

1 1.421.400  
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118 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА НА СЕКУНДАРНО НИВО ДЕНТАЛ АРТ 
ISHP POLIKLINKA E NIVELIT SEKONDAR DENTAL ART 

1 1.531.800  

119 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ТОНИ ЕВРОСИМОВСКИ 
ISHP D-R TONI EVROSIMOVSKI 

1 1.421.400  

120 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ИДАДИЈА ПРОТЕТИКА 
ISHP IDADIJA PROTETIKA 

1 1.421.400  

121 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СПЕЦ.Д-Р.БЕГОВИЌ 
ISHP SPEC.D-R.BEGOVIQ 

1 1.421.400  

122 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ДЕЈАН АТАНАСОВ 
ISHP D-R. DEJAN ATANASOV 

1 1.531.800  

123 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р АНТОВСКА 
ISHP D-R. ANTOVSKA 

1 1.531.800  

124 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА НЕУРОМЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA NEUROMEDIKA 

1 1.421.400  

125 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТО-ДЕНТАЛ М  
ISHP ORTО-DENTAL M 

1 1.531.800  

126 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ  АРТ ДЕНТИН ФК 
ISHP ART DENTIN FK  

1 1.421.400  

127 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ВИАДЕНТ 
ISHP VIADENT 

2 2.953.200  

128 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТО ВИЗИЈА-М 
ISHP ORTO VIZIJA-M 

1 1.531.800  

129 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р НЕДЕВИ 
ISHP D-R. NEDEVI 

1 1.421.400  

130 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРД.ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА  ДЕНТОМЕДИКА РАФАЈЛОВСКИ 
ISHP ORD. E STOMATOLOGJISË PROTETIKE DENTOMEDIKA RAFAJLLOVSKI 

1 1.421.400  

131 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ИМПАКТА ДЕНТАЛ 
ISHP IMPAKTA DENTAL 

1 1.421.400  

132 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р НАТАЛИЈА М.ЏУНДЕВА 
ISHP DR. NATALIJA MXHUNDEVA 

1 1.421.400  

133 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПРОТЕТИКА ПЕТКОВИ 
ISHP PROTETIKA PETKOVI 

1 1.421.400  

134 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р НАТЕ 
ISHP D-R. NATE 

1 1.421.400  

135 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ТОШКО МИШЕВСКИ 
ISHP POLIKLINIKA D-R TOSHKO MISHEVSKI 

1 1.421.400  

136 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р БИЛЈАНА РАЛИС 
ISHP DR BILJANA RALIS 

1 1.421.400  

137 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р РАДОВАН ЃОРГИОСКИ- 2 
ISHP POLIKLINIKA DR RADOVAN GJORGIOSKI – 2  

1 1.531.800  

138 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПРОТЕКТ ДЕНТ – ПРОТЕТИКА 
ISHP PROTEKT DENT - PROTETIKA 

1 1.421.400  

139 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ЛЕОПОЛДИНА 
ISHP D-R. LEOPOLDINA 

1 1.531.800  

140 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ИНТЕРПЛУС 
ISHP INTERPLUS 

1 1.421.400  

141 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ АРСОДЕНТ 
ISHP ARSODENT 

1 1.531.800  

142 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ИРЕНА КОЛЕВСКА 
ISHP D-R. IRENA KOLEVSKA 

1 1.421.400  

143 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ЗЛАТКО  ВЛАШКИ 
ISHP D-R. ZLLATKO VLLASHKI 

1 1.421.400  

144 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р САШКА АЛЕКСДЕНТАЛ 
ISHP D-R. SASHKA ALEKSDENTAL 

1 1.421.400  

145 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р АЈДИНСКА 
ISHP D-R. AJDINSKA 

1 1.421.400  

146 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ИГОР КИРОВСКИ 
ISHP DR, IGOR KIROVSKI 

1 1.531.800  

147 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р ВАЛЕНТИНА ДОМАЗЕТОСКА 
ISHP D-R. VALENTINA DOMAZETOSKA 

1 1.421.400  

148 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р СЛОБОДАН СТЕФАНОВСКИ 
ISHP DR. SLLOBODAN STEFANOVSKI 

1 1.421.400  
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149 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПРОТЕТИКА С И С 
ISHP PROTETIKA S I S 

2 2.842.800  

150 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р АЛАБАКОВСКИ 
ISHP ORDINANCË E ORTODONTIKËS D-R ALLABAKOVSKI 

1 1.531.800  

151 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ МИРЧЕВИ – ТЕРЗИОВСКИ 
ISHP MIRÇEVI - TERZIOVSKI 

1 1.531.800  

152 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

 ПЗУ СПЕЦ.ОРД.ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА ПРОГРЕСИВ ДЕНТАЛ 
ISHP ORD. SPEC. E PROTETIKËS STOMATOLOGJIKE PROGRESIV DENTAL 

1 1.421.400  

153 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ АНАСТАСИЈА МИРЧЕВА-ИВАНОВСКА 
ISHP ANASTASIJA MIRÇEVA - IVANOVSKA 

1 1.421.400  

154 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ПРОДЕНТА ПРОТЕТИКА 
ISHP PRODENTA PROTETIKA 

1 1.421.400  

155 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДЕНТА ЕСТЕТИКА ТИМ 
ISHP DENTA ESTETIKA TIM 

1 1.421.400  

156 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-Р МАРКО ЗАФИРОВСКИ 
ISHP D-R MARKO ZAFIROVSKI 

1 1.421.400  

157 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ НЕА ДЕНТ ОРТО 
ISHP NEA DENT ORTO 

1 1.531.800  

158 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ ДЕНТИКС 
ISHP DENTIKS 

1 1.421.400  

159 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ДР-НЕЧАКОВСКИ ПРОТЕТИКА 
ISHP DR-NEÇAKOVSKI PROTETIKA 

1 1.421.400  

160 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ Д-Р ДЕРЕБАН 
ISHP D-R. DEREBAN 

1 1.531.800  

161 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА НА СЕКУНДАРНО НИВО ДЕЦЕСТУДИО 
ISHP POLIKLINIKA E NIVELIT SEKONDAR DECESTUDIO 

1 1.531.800  

162 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТОДОНТ Д-Р ЧОНЕВСКА  
ISHP ORDINANCË E ORTODONTIKËS ORTODONT DR ÇONEVSKA 

1 1.531.800  

163 
НЕГОТИНО 
NEGOTINË 

ПЗУ ДИ ДЕНТ 2  
ISHP DI DENT 2 

1 1.421.400  

164 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ СПЕЦ.ОРД. ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р МОЈСОСКА  
ISHP ORDI.SPEC. E ORTODONTIKËS D-R MOJSOSKA 

1 1.531.800  

165 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ОРТО ДЕНТАЛ СТУДИО 
ISHP ORTO DENTAL STUDIO 

1 1.531.800  

166 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ СПЕЦ.ОРД. ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТОСМАЈЛ 
ISHP ORDI.SPEC. E ORTODONTIKËS ORTOSMAJL 

1 1.531.800  

167 
СВ.НИКОЛЕ 
SV. NIKOLLË 

ПЗУ ДЕНТИЦИЈА-ПЈ 
ISHP DENTICIA - PJ 

1 1.531.800  

168 
ПРОБИШТИП 
PROBISHTIP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р СЦИ ЃОРЃИ СТОЈКОВСКИ – ЏОЛЕ 
ISHP ORTODONTIKA E ORTODONTIKËS DR. SCI GJORGJI STOJKOVSKI - XHOLE 

1 1.531.800  

169 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ДР.МАРТА ДАМЈАНОВСКА 
ISHP ORTODONTIKA E ORTODONTIKËS DR.MARTA DAMJANOVSKA  

1 1.531.800  

170 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ ПОЛ. ДР.АЛЕХАДАР ГАШИ 
ISHP POLIK. DR. ALEHADAR GASHI 

1 1.421.400  

171 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Спец. ординација по стом.протетика д-р Жунгулова 
ISHP ORDI.SPEC E STOM.PROTETIKE DR ZHUNGULLOVA 

1 1.421.400  

172 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО СТО.ПРОТЕТИКА КОМФОРТ ПРОТЕТИКА 
ISHP ORDINANCA E STOM. PROTETIKE KOMFORT PROTETIKA 

1 1.421.400  

173 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ СПЕЦ.СТОМ. ОРДИНАЦИЈА ПО ОРАЛНА ХИР. ДР ПАНЧЕ ЗАФИРОВ 3 
ISHP ORDI.SPEC.STOM. E KIRURGJISË ORAL. DR. PANÇE ZAFIROV 3 

1 1.421.400  

174 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ФУЏИ ДЕНТ ОРТО 

ISHP ORDINANCA E ORTODONTIKËS FUXHI DENT ORTO 
1 1.531.800  

175 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ СПЕЦ.ОРД ПО СТОМ.ПРОТЕТИКА ФУАТИ ПРОТЕТИКА 
ISHP ORD.SPEC E STOM.PROTETIKE FUATI PROTETIKA 

1 1.421.400  

176 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ СПЕЦ. СТОМ. ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТОДЕНТ АРС 
ISHP ORDI.SPEC. E STOM. SË ORTODONTIKËS ORTODENT ARS 

1 1.531.800  

177 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ОРД.ПО ОРТОДОНЦИЈА СТОМАТОЛОГИЈА ТИМОВИ 
ISHP ORD. E ORTODONTIKËS EKIPET E STOMATOLOGJISË 

1 1.531.800  

178 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ  СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА ДЕНАТАЛ А СТУДИО 
ISHP ORD.SPEC. E STOM.PROTETIKE DENTAL A STUDIO 

1 1.421.400  

179 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРАЛНА ХИРУРГИЈА ДР ОЛИВЕР МАНАСИЕВ 
ISHP ORDINANCA E KIRURGJISË ORALE DR OLIVER MANASIEV 

1 1.421.400  
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180 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ОРД. ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р МЕШКОВ 
ISHP ORD. E ORTODONTIKËS D-R MESHKOV 

1 1.531.800  

181 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СПЕЦ,ОРД ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТОПЛАН 
ISHP ORD.SPEC. E ORTODONTIKËS ORTOPLAN 

1 1.531.800  

182 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ОРД ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р МИЛЕВСКИ 

ISHP ORD E ORTODONTIKËS D-R MILIEVSKI 
1 1.531.800  

183 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРД ПО ОРТОДОНЦИЈА ДР ЈАСМИН ОРТХОДОНТИК ВОРЛД 
ISHP ORD. E ORTODONTIKËS DR JASMIN ORTHODONTIK WORLD 

1 1.531.800  

184 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СПЕЦ.ОРД. ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА  ПРОТЕТИКА Д-Р  КИРАНЏИСКИ  
ISHP ORD.SPEC. E STOMATOLOGJISË PROTETIKE PROTETIKA DR. KIRANXHISKI 

1 1.421.400  

185 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТО ПРЕМИУМ Д-Р СОЗОВСКА 
ISHP ORDINANCA E ORTODONTIKËS ORTO PREMIUM DR SOZOVSKA 

1 1.531.800  

186 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА ДЕНТ АРТ ПРО 
ISHP ORDINANCA SPEC. E PROTETIKËS STOMATOLOGJIKE DENT ART PRO 

1 1.421.400  

187 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО СТОМ.ПРОТЕТИКА ДР.НАДИЦА МИХАИЛОВА -ПРОДЕНТАЛ 
ISHP ORDINANCA E STOM. PROTETIKE DR NADICA MIHAILLOVA - PRODENTAL 

1 1.421.400  

188 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРТО ДЕНТАЛ Д-Р ЏАЈКОВСКА 
ISHP ORTO DENTAL DR XHAJKOVSKA 

1 1.531.800  

189 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА Д-Р РИДВАН АЛИЛИ 
ISHP ORDI. SPEC. E ORTODONTIKËS DR RIDVAN ALILI 

1 1.531.800  

190 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА Д-Р БЛЕДИ ОРТОДОНТ  
ISHP ORDINANCA E SPEC. DR BLEDI ORTODONT 

1 1.531.800  

191 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОДОНЦИЈА ОРТОДЕНТАЛ 
ISHP ORDINANCA E ORTODONTIKËS ORTODENTAL 

1 1.531.800  

192 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО ПРОТЕТИКА ГИЧИ ДЕНТ С  
ISHP ORDINANCA SPEC. E PROTETIKËS GIÇI DENT S 

1 1.421.400  

193 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ САБОДЕНТ ПЕТКОВСКИ / ISHP SABODENT PETKOVSKI 1 1.531.800  

194 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ ПРОТЕТИКА д-р ВЈОСА ПОЛОЖАНИ / ISHP PROTETIKA dr. VJOSA POLLOZHANI 1 1.421.400  

195 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ ОРД. ПО СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА ЗАТУРОСКИ ПРОТЕТИКА                            
ISHP ORD. E PROTETIKËS STOMATOLOGJIKE ZATUROSKI PROTETIKA 

1 1.421.400  

196 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО ОРАЛНА ХИГИЕНА -НОВА ДЕНТАЛ ХИРУРГИЈА         ISHP 
ORDINANCA E SPEC. E HIGJIENËS ORALE – KIRURGJI E RE DENTALE 

1 1.421.400  

 
 


